
                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 2/2 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radovan Jež 

Oponent bakalářské práce:   doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2018 - 2019 

 

Téma bakalářské práce: Dopravní nehoda s únikem nebezpečné látky 

 

 

Kritéria hodnocení: Stupeň hodnocení podle ECTS 

 A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce (dále jen „BP“) s názvem „Dopravní nehoda s únikem nebezpečné látky“ je 

zpracována v rozsahu 11 kapitol na 59 stranách. Práce je vhodně doplněna obrázky (25), 

tabulkami (4), grafy (32) a přílohami (2). 

Cíle a metody, které si autor BP stanovil a použil, považuji za vhodně zvolené. 

Bakalářská práce je rozdělena do dvou částí. V teoretické části (str. 10 – 27) autor BP 

pojednává o základních pojmech, předpisech, vozidlech a rizicích, které souvisejí s přepravou 

nebezpečných věcí v silniční dopravě. Dále pojednává o integrovaném záchranném systému. 

V praktické části BP (str. 28 - 50) autor analyzuje dopravní nehodu s následným únikem 

nebezpečné látky. Za pozitivní považuji vyhodnocení účinků dopravní nehody s využitím 

programů TeEx a Aloha. 

Bakalářská práce je po stránce formální a gramatické zpracována na dobré úrovni. 

K nejvýznamnějším formálním chybám lze zařadit např. zařazení tabulek přímo za nadpis 

podkapitol (str. 35, 43) a bez jakéhokoliv dalšího komentáře, dále nevhodné použití zkratek 

v nadpisech kapitol a podkapitol, chybějící odkazy v textu práce na některé obrázky (str. 11, 

14, 20, atd.) a tabulky (str. 24, 31 atd.).  

 



                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 2/2 

 

 

Autor BP při zpracování své práce použil dostatečný počet zdrojů (30). 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

Otázky k obhajobě: 

 

1. Který z použitých programů považujte za vhodnější a proč? 

2. Jaké jsou bezpečnostní přestávky pro řidiče? 

3. Co máte na mysli častější kontroly (str. 49)? 

4. Kdo provádí kontroly vozidel, které přepravují nebezpečné věci a jakým způsobem? 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 6. 6. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


